
UCHWAŁA NR XL/253/22 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Jedlina-Zdrój w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Jedlina-Zdrój w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą w Głuszycy jako członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D5D91E-C8D9-4ECB-8687-B48C2CEB7271. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr VIII/40/15 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Jedlina-Zdrój do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Partnerstwo Sowiogórskie" w okresie programowania 2014-2020 
Rada Miasta Jedlina-Zdrój wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy Jedlina-Zdrój jako członka zwyczajnego 
do powyższego Stowarzyszenia, na okres wdrażania przez niniejsze Stowarzyszenie Lokalnej Strategii 
Rozwoju w ramach osi LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W związku z kończącym się okresem programowania 2014-2020 i dalszymi planami współpracy ze 
Stowarzyszeniem LGD „Partnerstwo Sowiogórskie” - kontynuacja członkostwa jest zasadna. Kontynuacja 
członkostwa Gminy Jedlina-Zdrój w Stowarzyszeniu LGD „Partnerstwo Sowiogórskie”  daje możliwość 
ubiegania się o środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027. Dalsza 
działalność LGD „Partnerstwo Sowiogórskie” i współpraca z tym Stowarzyszeniem umożliwi wsparcie 
zarówno społeczności lokalnej jak i Gminy Jedlina-Zdrój w zakresie finansowym i promocyjnym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D5D91E-C8D9-4ECB-8687-B48C2CEB7271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



